68. ducit) eduxit — ab Iberum) ad hiberum —

Octogesam) Octogesam — ut) omitt. — transferentur) tra-
derentur — alii) alia — Ibero) hibero — frumento)
frumentum.

69. visendi) incendi — prosequabantur) prosequan-
tur — nec non) nec — suum consilium) consilium suum
— diutius inopiam) inopiam diutius — putarent) putaret
— Iberum) hiberum.

70. Afranii) Afrani — Afranianis) afranis — cohorte-
sque) cohortisque — relictas) reicta — hac) hanc
— et ante) ante — IV cetratorum cohortis) IIII or
extratorum cohortes — Hunc) huc — Octogesam)
octogensam — cohortis) cohortes.

71. id) idem — equitatu) equitatum — ex) omitt.
— militum ne) mil. ne — Afranianos) Afranios — de-
cederent) recederent — vix) uis — iri) ire.

72. amitteret) mitteret — de se meritos) meritos
de se — a plerisque) plerisque — velle) add. etiam,
sed punctis subnotatum — paullulum) paulum — digredi-
tur) degreditur — in montibus) montibus — Iberum)
hiberum.

73. Iberi) hiberi — Herdam) ileardam — nunciatur)
nuntiantur — interjiciunt cohortis) intericiunt cohortes
— ad aquam) a qua; sed inter a et q est litura; scriptum
fuisse videtur ad qua — ipsique) ipsique.

74. armaque) arma. Hi quod — provocati) provo-
catis — Petreji) petrei — Afranii) afrani — ab) a cum
litura — abducuntur) adducuntur — tribuni militum ei)
tr. mil. (omisso et) — ei) omitt. — notos) natos —
Afranii) afrani — ferebat) fecerat.

75. ab castris) a castris — ab iis) ab his — statione)
stationes.

76. circuit) circumit — transdant) tradant — Postu-
lat) postulant — producatur) producat — hi) L. —

terror oblatus) terrore oblatu — jurisjurandi) insu-
randi.

77. qui milites adversariorum) milites adversario-
rum qui — in ampliores) ampliores — equites Roma-
nos) eq. R.

78. aquabantur) equabantur — copiam) copia —
legionarii) prima manus scrispsit legionari, secunda addidit
i — nonnullam) nonnulli — parandum) prandium —
quotidie) cotidie — explicitius) explicitus — ibi paullulum) —
ubi paulum — Tarraco) terra, deinde vacuum spatium
pancarum litterarum.

79. pluresque) pluresque — desuper) omitt. — ad-
scendentes) ascendentes — ii) omitt. — aversos) aduer-
sos — conjiciebant) conciebant — Relinquebatur) rei
inquirebatur — locis) prima manus scrispsit locus —
incitati) incitari — exciperentur) exciperetur.

80. tum) cum — IV) IIII — ibique) ibi — VI) sexta —
cohortis) cohortes — quotidianum) cotidianum — etiam) —
ecian.

81. iisdem) isdem — amplius) omitt. — sive . . . sive)
sine . . . sine — enim adverso vitio) enim animadverso
iudicio — malis habere Caesar et) male haberi cesar-
rem (omiss. et) — circumvenire) circumunire.